

Wołomin, dnia 28 lutego 2014 r.

Zamawiający:

GMINA WOŁOMIN

ul. Ogrodowa 4

05 – 200 Wołomin

Nr postępowania: ZZP.271.9.2014

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Rozbudowę drogi gminnej ul. Partyzantów w Wołominie wraz z przebudową elementów sieci uzbrojenia terenu: kanalizacji deszczowej, wodociągowej i kanalizacji sanitarnej**”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Prosimy o wyjaśnienie z jakiego materiału należy wykonać ściek przykrawężnikowy, czy z kostki kamiennej nieregularnej tak jak jest w przedmiarze robót poz. 37 i 38 czy z kostki betonowej tak jak w szczegółach konstrukcyjnych?

Odpowiedź:

Ściek przykrawężnikowy należy wykonać z betonowej kostki brukowej gr. 8 cm.

Pytanie 2:

Występuje rozbieżność w grubości kostki na chodnikach pomiędzy poz. 42 przedmiaru robót a przekrojami poprzecznymi. Prosimy o wyjaśnienie jaką grubość kostki należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Nawierzchnie chodników należy wykonać z betonowej kostki brukowej gr. 8 cm.

Z poważaniem

Z up. Burmistrza

Grzegorz Mickiewicz
Zastępca Burmistrza